
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΗΜΩΝ  

ΝΟΤΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ                  Αριθ.Απόφ. 44/2024 
                                                                                         

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό 15/2024 της τακτικής συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του 

Συνδέσμου Δήμων Νότιας Αττικής 

 

ΘΕΜΑ : Έγκριση Οριστικού πίνακα αποτελεσμάτων ωφελούμενων στο πλαίσιο του Β΄ 

Κύκλου της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στην υπηρεσία με 

τίτλο: «Φυτώρια νέων ιδεών - Σχολεία επιχειρηματικότητας», Υποέργο 2 – «Δράσεις 

για την ενδυνάμωση και ενίσχυση των ικανοτήτων των υποψήφιων επιχειρηματιών / 

νέων άνεργων επιστημόνων» με MIS: 5073527 του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

«Αττική 2014-2020» που συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση - 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) (ΣΥΔΝΑ4) 

        Στην Καλλιθέα και στα γραφεία του Συνδέσμου Δήμων Νότιας Αττικής (ΣυΔΝΑ), σήμερα 

Δευτέρα 16/12/2024 και ώρα 15:00, συνεδρίασε το Διοικητικό Συμβούλιο σε τακτική 

συνεδρίαση, μετά την από 12/12/2024 (Α.Π. 1277) πρόσκληση του προέδρου του Συνδέσμου, 

που επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη του Δ.Σ. 

         Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο πέντε (5) τακτικών μελών 

βρέθηκαν παρόντα και τα πέντε (5) μέλη: 

             ΠΑΡΟΝΤΕΣ  

1. ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ      ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΙΜΟΥ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

2. ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

3. ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ Π.ΦΑΛΗΡΟΥ 

4. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

5. ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ Π.ΦΑΛΗΡΟΥ  

  

        Ο Πρόεδρος στη συνέχεια διάβασε το εισηγητικό της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων & 

Αναπτυξιακών Προγραμμάτων του ΣυΔΝΑ με αρ. πρωτ. 1155/12-11-2024 για το δεύτερο θέμα 

της ημερήσιας διάταξης, το οποίο έχει ως εξής: 

  «Έχοντας υπόψη:  

1. Το Ν. 4412/08-08-2016 (ΦΕΚ Α΄/147/08-08-2016), «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 

2014/25/ΕΕ)» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.  

2. Το Ν.4782/2021 (ΦΕΚ Α΄4755/9-3-2021), «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και 

αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων». 

3. Την αρ. πρωτ. 1015/25-07-2023 Διακήρυξη ανοιχτού διεθνούς διαγωνισμού μέσω 

ΕΣΗΔΗΣ για την ανάθεση του έργου: « Φυτώρια νέων ιδεών –Σχολεία 

ΑΔΑ: 6Ω9Ε46ΜΟΞ9-ΣΧΔ



επιχειρηματικότητας», Υποέργο 2- « Δράσεις για την ενδυνάμωση και ενίσχυση των 

ικανοτήτων των υποψηφίων επιχειρηματιών / νέων ανέργων επιστημόνων» που έλαβε 

ΑΔΑΜ: 23PROC013155420 2023-07-26 

4. Την αρ. πρωτ. 309/20-2-2024 σύμβαση για την υλοποίηση του αντικειμένου « Φυτώρια 

νέων ιδεών –Σχολεία Επιχειρηματικότητας», Υποέργο 2 « Δράσεις για την ενδυνάμωση 

και ενίσχυση των ικανοτήτων των υποψήφιων επιχειρηματιών/νέων ανέργων 

επιστημόνων» με MIS5073527 που έλαβε ΑΔΑ: Ρ6Ω046ΜΟΞ9-ΔΥ6 και ΑΔΑΜ: 

24ΑWRD0142933632024-02-20. 

5. Την υπ’ αριθμ. 18/2024 (ΑΔΑ: 6Γ4Δ46ΜΟΞ9-ΜΜΦ), απόφαση της εκτελεστικής 

επιτροπής του Συ.Δ.Ν.Α. για την  έγκριση της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

Ωφελούμενων για συμμετοχή στο έργο : «Φυτώρια νέων ιδεών - Σχολεία 

επιχειρηματικότητας», Υποέργο 2 – «Δράσεις για την ενδυνάμωση και ενίσχυση των 

ικανοτήτων των υποψήφιων επιχειρηματιών / νέων άνεργων επιστημόνων» με MIS: 

5073527 (ΣυΔΝΑ 4).  

6. Την υπ΄ αριθ.  2.024.681/10.10.2024 επιστολή του αναδόχου με αριθμό εισερχομένου 

Συ.Δ.Ν.Α 1081/10.10.2024 και θέμα: «Υποβολή των πρακτικών ωφελούμενων Β΄ 

κύκλου, για την πράξη « Φυτώρια νέων ιδεών –Σχολεία Επιχειρηματικότητας», Υποέργο 

2 « Δράσεις για την ενδυνάμωση και ενίσχυση των ικανοτήτων των υποψήφιων 

επιχειρηματιών/νέων ανέργων επιστημόνων» με κωδικό ΟΠΣ 5073527,στο πλαίσιο του 

παραδοτέου «Π.Α 4 Διαδικασία επιλογής των ωφελούμενων.» 

7. Το υπ’ αριθ. πρωτ. εισερχομένου ΣυΔΝΑ1141 /05.10.2024 έγγραφο του συμβούλου του   

ΥΕ1. 

8. Το ότι :  

α) H διαδικασία υποβολής αιτήσεων εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στην 

παραπάνω Πράξη του Β΄ κύκλου έγινε στην ηλεκτρονική πλατφόρμα 

https://sydna.apopsi.gr/, ξεκίνησε στις 18-06-2024 και ώρα 00:00:01.  

β) Η πρόσκληση θα παραμείνει  ανοιχτή σε όλη την διάρκεια της δράσης, μέχρι την 

συμπλήρωση ικανού αριθμού επιτυχόντων και επιλαχόντων υποψηφίων με σκοπό τη 

πλήρωση των θέσεων που προβλέπονται στο άρθρο 2.2 της πρόσκλησης ωφελουμένων. 

γ) Η Επιτροπή Αξιολόγησης Αιτήσεων των υποψηφίων ωφελούμενων της πράξης, μέσω 

του συστήματος ηλεκτρονικής υποβολής αιτήσεων των υποψηφίων ωφελούμενων, 

παρέλαβε τις αιτήσεις που κατατέθηκαν από 3-09-2024 έως 02-10-2024.  

δ) Με βάση το Νο 3/ 3-10-2024 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Αιτήσεων των 

υποψηφίων ωφελούμενων συντάχθηκε ο προσωρινός πίνακας των επιλεγέντων και των 

απορριφθέντων, ανά δήμο, ο οποίος αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα της Πράξης 

https://sydna.apopsi.gr   για γνωστοποίηση των αποτελεσμάτων προς τους 

ενδιαφερόμενους.  

ε) Κατόπιν της ανάρτησης των αποτελεσμάτων, οι υποψήφιοι  είχαν  δικαίωμα υποβολής 

ενστάσεων εντός αποκλειστικής προθεσμίας πέντε (5) ημερών από την  ημέρα 

αναρτήσεως του πίνακα. Οι ενστάσεις γίνονταν δεκτές για το χρονικό διάστημα από 04-

https://sydna.apopsi.gr/
https://sydna.apopsi.gr/
ΑΔΑ: 6Ω9Ε46ΜΟΞ9-ΣΧΔ



10-2024 έως και την 08-10-2023  και ώρα 23:59:00 μ.μ. στο  sydna@apopsi.gr και θα 

έπρεπε να συνοδεύονται από τον κωδικό της αίτησης (ΚΑΥΑΣ) καθώς και τον λόγο της 

ένστασής τους και να τίθενται αμελλητί ενώπιον της Επιτροπής Ενστάσεων και 

Αντιρρήσεων που έχει οριστεί από τον Ανάδοχο με σχετική απόφαση.  

στ) Κατά το διάστημα υποβολής των ενστάσεων δεν υπεβλήθη καμία ένσταση. 

Η Επιτροπή αξιολόγησης αιτήσεων, λαμβάνοντας υπόψη το γεγονός ότι δεν 

υπεβλήθησαν ενστάσεις από τους ωφελούμενους και το υπ.αριθμ.03/ 03-10-2024 

πρακτικό της Επιτροπής αξιολόγησης των αιτήσεων, συμπεραίνει ότι δεν χρειάζεται 

αναπροσαρμογή της συνολικής βαθμολογίας και κατάταξης του αρχικού προσωρινού 

πίνακα. 

Στη συνέχεια προέβη στη συγκρότηση «Τελικού Οριστικού Πίνακα των Επιτυχόντων κατά 

φθίνουσα σειρά, των Επιλαχόντων και των Απορριφθέντων Υποψήφιων Ωφελούμενων, 

βάσει της μοριοδότησης τους ανά δήμο. Σε συνέχεια της διαδικασίας αυτής και με το ως 

άνω πρακτικό  η Επιτροπή αξιολόγησης αιτήσεων ολοκλήρωσε  τη διαδικασία επιλογής 

ωφελούμενων για αιτήσεις που έχουν υποβληθεί από 03/09 έως 02/10/2024 με  βάση το 

πρακτικό Νο 4/09-10-2024. 

ζ) Τέλος ότι το Διοικητικό Συμβούλιο του Αναδόχου ενέκρινε τα υπ. αριθ. 3/03-10-2024  

και 4/09-10-2024 πρακτικά της  Επιτροπή Επιλογής Ωφελούμενων με το από 09-10-

2024 πρακτικό του Δ.Σ. του.  

                  

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 

Την έγκριση του Οριστικού πίνακα αποτελεσμάτων ωφελούμενων στο πλαίσιο 

του Β΄ Κύκλου της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στην 

υπηρεσία με τίτλο: «Φυτώρια νέων ιδεών – Σχολεία Επιχειρηματικότητα» με MIS 

5073527 του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική 2014-2020» που 

συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση - Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

(ΕΚΤ) στα πλαίσια του ΕΠ «Αττική 2014-2020». 

 

Ο οριστικός πίνακας μαζί με τον προσωρινό και τα τρία πρακτικά περιλαμβάνονται στο 

ακόλουθο, συνημμένο στην εισήγηση, διαβιβαστικό έγγραφο του αναδόχου με αρ. πρωτ. 

ΣυΔΝΑ 1081/10-10-2024: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sydna@apopsi.gr
ΑΔΑ: 6Ω9Ε46ΜΟΞ9-ΣΧΔ



Α
ρ.Π

ρω
τ.1081-10/10/2024

ΑΔΑ: 6Ω9Ε46ΜΟΞ9-ΣΧΔ



Αρ.Πρωτ.1081-10/10/2024

ΑΔΑ: 6Ω9Ε46ΜΟΞ9-ΣΧΔ



ΑΔΑ: 6Ω9Ε46ΜΟΞ9-ΣΧΔ



ΑΔΑ: 6Ω9Ε46ΜΟΞ9-ΣΧΔ



 
 

1 

 

  

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ  

2η ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

 

 

ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ   ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ   

ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ – ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΓΝΩΣΕΩΝ στο πλαίσιο της 

ΠΡΑΞΗΣ  

(mis 5073527) 

 

 

«Φυτώρια νέων ιδεών - Σχολεία επιχειρηματικότητας», Υποέργο 2 -  

«Δράσεις για την ενδυνάμωση και ενίσχυση των ικανοτήτων των 

υποψήφιων επιχειρηματιών / νέων άνεργων επιστημόνων»  

 

  

Αρ.Πρωτ.1081-10/10/2024

ΑΔΑ: 6Ω9Ε46ΜΟΞ9-ΣΧΔ



 
 

2 

 

ΚΑΥΑΣ 
Κατάταξη  
ανά Δήμο 

Δήμος Βαθμολογία Ημ. Αίτησης Αποτέλεσμα 
Αιτία 

Απόρριψης 

SYDNA4_A_20240917-
192415546 1 Αλίμου 76 

17/9/2024 
19:32 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240912-
162226020 2 Αλίμου 65 

2/10/2024 
9:33 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240826-
174651301 3 Αλίμου 60 

11/9/2024 
14:09 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20241001-
172034653 4 Αλίμου 48 

1/10/2024 
18:06 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240718-
152844594 5 Αλίμου 42 

11/9/2024 
11:39 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240702-
130843904 6 Αλίμου 42 

27/9/2024 
8:45 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240928-
233258929 7 Αλίμου 42 

1/10/2024 
14:37 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240628-
133609506 8 Αλίμου 40 

12/9/2024 
12:09 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240926-
143649826 9 Αλίμου 31 

27/9/2024 
13:38 Επιτυχών/ούσα   

             

SYDNA4_A_20240921-
014038879 1 Καλλιθέας 98 

23/9/2024 
2:32 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240904-
181558171 2 Καλλιθέας 90 

4/9/2024 
18:59 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240924-
124111283 3 Καλλιθέας 87 

1/10/2024 
8:54 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240709-
103702897 4 Καλλιθέας 64 

16/9/2024 
13:40 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240918-
112112646 5 Καλλιθέας 59 

18/9/2024 
14:27 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240827-
174059081 6 Καλλιθέας 47 

2/10/2024 
11:33 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240627-
140321460 7 Καλλιθέας 46 

27/9/2024 
14:21 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240619-
160422157 8 Καλλιθέας 40 

4/9/2024 
16:42 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240913-
142852652 9 Καλλιθέας 40 

13/9/2024 
15:07 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240906-
090854520 10 Καλλιθέας 36 

11/9/2024 
11:36 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240906-
105029634 11 Καλλιθέας 35 

6/9/2024 
11:09 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240913-
123859753 12 Καλλιθέας 33 

28/9/2024 
17:46 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240919-
145148570 13 Καλλιθέας 32 

2/10/2024 
17:11 Επιτυχών/ούσα   

             

SYDNA4_A_20240812-
135101847 1 

Παλαιού 
Φαλήρου 72 

26/9/2024 
17:16 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240928-
234129682 2 

Παλαιού 
Φαλήρου 71 

28/9/2024 
23:58 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240926-
143711358 3 

Παλαιού 
Φαλήρου 50 

26/9/2024 
15:02 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240926-
135247994 4 

Παλαιού 
Φαλήρου 33 

26/9/2024 
14:53 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240901-
121348094 5 

Παλαιού 
Φαλήρου 25 

3/9/2024 
11:18 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240710-
132934071 6 

Παλαιού 
Φαλήρου 25 

19/9/2024 
13:59 Επιτυχών/ούσα   

ΑΔΑ: 6Ω9Ε46ΜΟΞ9-ΣΧΔ



 
 

3 

 

SYDNA4_A_20240618-
145652311 7 

Παλαιού 
Φαλήρου - 

24/9/2024 
15:28 

Απορριφθείς/εί
σα 

Δεν πληροί το 
κριτήριο:  
κάτοικος ή 
Δημότης των 
περιοχών 
παρέμβασης 
του έργου. 

SYDNA4_A_20240925-
173003846 8 

Παλαιού 
Φαλήρου - 

1/10/2024 
11:32 

Απορριφθείς/εί
σα 

Δεν πληροί το 
κριτήριο: 
Κάτοχος 
πτυχίου 
Τριτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης 
ή 
Μεταπτυχιακ
ού τίτλου, ή 
Διδακτορικού 
τίτλου 
σπουδών, της 
Ελλάδας ή του 
εξωτερικού 
αναγνωρισμέν
ο από το 
ΔΟΑΤΑΠ  

 

 

 

 

  

 

ΑΔΑ: 6Ω9Ε46ΜΟΞ9-ΣΧΔ



Αρ.Πρωτ.1081-10/10/2024

ΑΔΑ: 6Ω9Ε46ΜΟΞ9-ΣΧΔ



ΑΔΑ: 6Ω9Ε46ΜΟΞ9-ΣΧΔ



 
 

1 

 

  

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ  

2η ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

 

 

ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ   ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ   

ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ – ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΓΝΩΣΕΩΝ στο πλαίσιο της 

ΠΡΑΞΗΣ  

(mis 5073527) 

 

 

«Φυτώρια νέων ιδεών - Σχολεία επιχειρηματικότητας», Υποέργο 2 -  

«Δράσεις για την ενδυνάμωση και ενίσχυση των ικανοτήτων των 

υποψήφιων επιχειρηματιών / νέων άνεργων επιστημόνων»  

 

  

Αρ.Πρωτ.1081-10/10/2024

ΑΔΑ: 6Ω9Ε46ΜΟΞ9-ΣΧΔ



 
 

2 

 

ΚΑΥΑΣ 
Κατάταξη  
ανά Δήμο 

Δήμος Βαθμολογία Ημ. Αίτησης Αποτέλεσμα 
Αιτία 

Απόρριψης 

SYDNA4_A_20240917-
192415546 1 Αλίμου 76 

17/9/2024 
19:32 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240912-
162226020 2 Αλίμου 65 

2/10/2024 
9:33 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240826-
174651301 3 Αλίμου 60 

11/9/2024 
14:09 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20241001-
172034653 4 Αλίμου 48 

1/10/2024 
18:06 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240718-
152844594 5 Αλίμου 42 

11/9/2024 
11:39 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240702-
130843904 6 Αλίμου 42 

27/9/2024 
8:45 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240928-
233258929 7 Αλίμου 42 

1/10/2024 
14:37 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240628-
133609506 8 Αλίμου 40 

12/9/2024 
12:09 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240926-
143649826 9 Αλίμου 31 

27/9/2024 
13:38 Επιτυχών/ούσα   

             

SYDNA4_A_20240921-
014038879 1 Καλλιθέας 98 

23/9/2024 
2:32 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240904-
181558171 2 Καλλιθέας 90 

4/9/2024 
18:59 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240924-
124111283 3 Καλλιθέας 87 

1/10/2024 
8:54 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240709-
103702897 4 Καλλιθέας 64 

16/9/2024 
13:40 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240918-
112112646 5 Καλλιθέας 59 

18/9/2024 
14:27 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240827-
174059081 6 Καλλιθέας 47 

2/10/2024 
11:33 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240627-
140321460 7 Καλλιθέας 46 

27/9/2024 
14:21 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240619-
160422157 8 Καλλιθέας 40 

4/9/2024 
16:42 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240913-
142852652 9 Καλλιθέας 40 

13/9/2024 
15:07 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240906-
090854520 10 Καλλιθέας 36 

11/9/2024 
11:36 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240906-
105029634 11 Καλλιθέας 35 

6/9/2024 
11:09 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240913-
123859753 12 Καλλιθέας 33 

28/9/2024 
17:46 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240919-
145148570 13 Καλλιθέας 32 

2/10/2024 
17:11 Επιτυχών/ούσα   

             

SYDNA4_A_20240812-
135101847 1 

Παλαιού 
Φαλήρου 72 

26/9/2024 
17:16 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240928-
234129682 2 

Παλαιού 
Φαλήρου 71 

28/9/2024 
23:58 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240926-
143711358 3 

Παλαιού 
Φαλήρου 50 

26/9/2024 
15:02 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240926-
135247994 4 

Παλαιού 
Φαλήρου 33 

26/9/2024 
14:53 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240901-
121348094 5 

Παλαιού 
Φαλήρου 25 

3/9/2024 
11:18 Επιτυχών/ούσα   

SYDNA4_A_20240710-
132934071 6 

Παλαιού 
Φαλήρου 25 

19/9/2024 
13:59 Επιτυχών/ούσα   

ΑΔΑ: 6Ω9Ε46ΜΟΞ9-ΣΧΔ



 
 

3 

 

SYDNA4_A_20240618-
145652311 7 

Παλαιού 
Φαλήρου - 

24/9/2024 
15:28 

Απορριφθείς/εί
σα 

Δεν πληροί το 
κριτήριο:  
κάτοικος ή 
Δημότης των 
περιοχών 
παρέμβασης 
του έργου. 

SYDNA4_A_20240925-
173003846 8 

Παλαιού 
Φαλήρου - 

1/10/2024 
11:32 

Απορριφθείς/εί
σα 

Δεν πληροί το 
κριτήριο: 
Κάτοχος 
πτυχίου 
Τριτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης 
ή 
Μεταπτυχιακ
ού τίτλου, ή 
Διδακτορικού 
τίτλου 
σπουδών, της 
Ελλάδας ή του 
εξωτερικού 
αναγνωρισμέν
ο από το 
ΔΟΑΤΑΠ  

 

 

 

 

  

 

ΑΔΑ: 6Ω9Ε46ΜΟΞ9-ΣΧΔ



Αρ.Πρωτ.1081-10/10/2024

ΑΔΑ: 6Ω9Ε46ΜΟΞ9-ΣΧΔ



ΑΔΑ: 6Ω9Ε46ΜΟΞ9-ΣΧΔ



ΑΔΑ: 6Ω9Ε46ΜΟΞ9-ΣΧΔ



Ύστερα από τα παραπάνω το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπ’ όψιν του:  

• την πιο πάνω εισήγηση της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων & Αναπτυξιακών Προγραμμάτων 

• τις διατάξεις των άρθρων 246, 247, 93 παρ.1, 95 και 96 του ν. 3463/2006, καθώς και 65    

 και 67 του ν. 3852/2010 

• την επακολουθήσασα διαλογική συζήτηση 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Την έγκριση του Οριστικού πίνακα αποτελεσμάτων ωφελούμενων στο πλαίσιο του 

Β΄ Κύκλου της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στην υπηρεσία 

με τίτλο: «Φυτώρια νέων ιδεών – Σχολεία Επιχειρηματικότητα» με MIS 5073527 του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική 2014-2020» που συγχρηματοδοτείται από την 

Ευρωπαϊκή Ένωση - Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) στα πλαίσια του ΕΠ «Αττική 

2014-2020». 

 

        Αφού συντάχθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται ως εξής: 

           

         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ    ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

         ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ    ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

  

  

    ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

  

  

         Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ    ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

                                                                        

     

         ΒΕΛΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

ΑΔΑ: 6Ω9Ε46ΜΟΞ9-ΣΧΔ


		2024-12-17T13:18:28+0200
	Athens




